
BALANCE AL 30-06-2020/BALANTZEA 2020-06-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK            

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE C 
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULA 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

                                       
9 - PASIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA PASIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    72.806.560,00

                 

                 
    57.989.340,00

                 

                 
     8.830.240,00

                 

                 
  2354.840.730,00

                 

                 
    56.473.610,00

                 

                 
    46.519.610,00

                 

                 
     3.257.340,00

                 

                 
    64.087.150,00

                 

                 
  2664.804.580,00

                 

                 
       -67.420,00

                 

      -137.753,65
       -15.949,29

                 

                 
                 
                 

                 
       153.180,50

                 

    15.444.641,67
    15.241.636,31

                 

   -15.333.237,92
    11.614.082,71

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -26.349,90
    26.925.530,23

                 

                 
    72.739.140,00
    37.564.103,37

      -137.753,65
    57.973.390,71
    12.122.451,79

                 
     8.830.240,00
       245.403,44

                 
  2354.993.910,50
   106.822.956,88

    15.444.641,67
    71.715.246,31
    27.251.871,36

   -15.333.237,92
    58.133.692,71
    13.174.252,95

                 
     3.257.340,00
     1.273.313,15

                 
    64.087.150,00

                 

       -26.349,90
  2691.730.110,23
   198.454.352,94

                 
                 
                 

                 
       177.628,07

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -93.170,00
       386.830,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -93.170,00
       564.458,07

                 

     8.022.363,03
    35.175.036,63

                 

       469.300,98
    45.673.310,85
       990.118,67

             6,04
     8.584.836,56

         5.000,00

    13.401.759,83
  2248.170.953,62

     4.330.330,90

       845.597,71
    44.076.544,95
     5.334.538,12

   -13.777.548,67
    44.959.439,76
     5.942.198,42

     1.511.940,16
     1.984.026,85

                 

                 
    64.087.150,00

                 

    10.473.419,08
  2492.711.299,22

    16.602.186,11

     8.022.363,03
    35.175.036,63

        63.518,00

       437.740,34
    44.683.192,18
    27.206.681,42

             6,04
     8.579.836,56
     5.808.742,02

    14.509.882,76
  2243.840.622,72
  1108.135.226,74

     1.381.836,96
    38.742.006,83
    25.924.194,45

    -4.093.102,62
    39.017.241,34
    34.997.718,20

     1.511.940,16
     1.984.026,85
       840.000,00

                 
    64.087.150,00
    35.022.745,24

    21.770.666,67
  2476.109.113,11
  1237.998.826,07

     8.023.631,03
    35.111.518,63

                 

     3.050.005,58
    17.476.510,76

                 

       199.826,18
     2.771.094,54

                 

   307.557.619,26
  1135.705.395,98
   353.390.132,00

     6.647.894,17
    12.817.812,38

                 

     2.144.175,31
     4.019.523,14

                 

       831.940,16
     1.144.026,85

                 

     3.373.750,00
    29.064.404,76

                 

   331.828.841,69
  1238.110.287,04
   353.390.132,00

     8.023.631,03
    35.111.518,63

         1.268,00

     3.050.005,58
    17.476.510,76
       869.844,04

       199.826,18
     2.771.094,54

                 

    91.731.186,26
   782.315.263,98

       105.775,89

     6.647.894,17
    12.817.812,38
     1.412.386,37

     2.144.175,31
     4.019.523,14
       673.362,32

       831.940,16
     1.144.026,85

                 

     3.373.750,00
    29.064.404,76

                 

   116.002.408,69
   884.720.155,04
     3.062.636,62

     8.022.363,03
    35.110.250,63

                 

     3.476.061,68
    16.606.666,72

                 

     1.096.615,61
     2.771.094,54

                 

    91.684.973,12
   782.209.488,09

                 

     5.511.693,91
    11.405.426,01

                 

     2.222.779,97
     3.346.160,82

                 

       831.940,16
     1.144.026,85

                 

    11.992.797,61
    29.064.404,76

                 

   124.839.225,09
   881.657.518,42

                 


